
PS International Holding ApS

CVR-nr.: 42877735

Gisselørevej 17
4400 Kalundborg

Årsrapport
30. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2023

Dennis Hothes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PS International Holding ApS
Gisselørevej 17
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 42877735
Regnskabsår: 30/11/2021 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 30. november 2021 - 31. december 2022 for PS International Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Middelfart, den 01/07/2023

Direktion

Dennis Hothes

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i ProfiloSmart ApS, der producerer og sælger rehab-produkter. Endvidere udlejer selskabet patentrettigheder og driftsmidler, som anvendes ved produktion og salg af rehab-produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -238.117 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 198.117 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende i betragtning af, at det er første regnskabsår for både selskabet selv og ProfiloSmart ApS.

Selskabet har således tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil kunne reableres via den fremtidige indtjening, ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for at understøtte selskabets fortsatte drift i de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 30. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-218.546
Resultat af ordinær primær drift		-237.959
Øvrige finansielle omkostninger		-158
Ordinært resultat før skat		-238.117
Årets resultat		-238.117
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-238.117
I alt		-238.117

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.344.824
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.344.824
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		310.853
Materielle anlægsaktiver i alt		310.853
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	40.000
Anlægsaktiver i alt		1.695.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		145.000
Andre tilgodehavender		1.600
Tilgodehavender i alt		146.600
Likvide beholdninger		889
Omsætningsaktiver i alt		147.489
AKTIVER I ALT		1.843.166

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-238.117
Egenkapital i alt		-198.117
Kontraktlige forpligtelser		447.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	447.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.591.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.593.683
Gældsforpligtelser i alt		2.041.283
PASSIVER I ALT		1.843.166

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ProfiloSmart ApS, Kalundborg	100%	-89.071	-129.071

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kontraktlige forpligtelser	447.600	0	447.600	0
	447.600	0	447.600	0

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt selskabskapitalen.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om going concern, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for at understøtte selskabets fortsatte drift i de kommende 12 måneder.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder og er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen og selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0